Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Детский сад №3 «Берёзка»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 30 августа 2018 г. № 68

Об утверждения Положения о системе наставничества педагогических

работников МБДОУ детский сад №3 «Берёзка»

В соответствии с законом Российской Федерации от 29.12.2012 года

№ 273-ФЗ «Об Образовании в Российской Федерации» и в целях

повышения работы с молодыми специалистами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о системе наставничества педагогических

работников в МБДОУ Детский сад № 3 «Берёзка» (далее-ДОУ),(Приложение

1).

2. Утвердить Дорожную карту (план мероприятий) по реализации

системы наставничества педагогических работников в ДОУ.

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

старшего воспитателя ДОУ Кочеткову Е.А.

Заведующий О.О.Филатова

	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
	Об утверждения Положения о системе наставничества педагогических работников МБДОУ детский сад №3 «Берёзка»